
Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

12.00 Uhr

12.05 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

Übersicht Zeitplan Nachmittagsbetreuung bis 16.00 Uhr: Klasse 1a und 1b

Freitag

Schulende 

Mittagessen

Freies Spielen

Ende Betreuung

1/Monat AG von 

14.00-16.00 Uhr
Freies Spielen

Hausaufgaben


