Übersicht Zeitplan Nachmittagsbetreuung bis 16.00 Uhr: Klasse 1a und 1b

Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
12.00 Uhr	Schulende					
12.05 Uhr	Mittagessen					
13.00 Uhr	Freies Spielen					
14.00 Uhr	Hausaufgaben					
15.00 Uhr	Freies Spielen					1/Monat AG von 14.00-16.00 Uhr
16.00 Uhr	Ende Betreuung					